
NOTAS ARGUIÇÃO DOS PROJETOS – LINHA DE PESQUISA 2 
 
MESTRADO 
 

CANDIDATO  EXAMINADOR 1 EXAMINADOR 2 EXAMINADOR 3 MÉDIA  

Lucas Nogueira Holanda 7,5 7,5 9,7 8,2 

Lívia Brandão Mota Cavalcanti 8,5 8,5 6,5 7,8 

Socrates Costa Oliveira 7,5 8,5 6 7,3 

Ricardo da Silva Araújo 7,5 7,5 7 7,3 

Gabriel Braga Guimarães 7,5 7,5 4,4 6,5 

Brenda Karla Evangelista Gomes 7,4 7,5 4,1 6,3 

Edilson da Silva Medeiros Junior 6,5 6 6,2 6,2 

Gustavo Rebelo de Campos 6,5 6 5,7 6,1 

Matheus Cavalcante Lima 6,8 6,8 4,5 6,0 

Thaislane Da Silva Oliveira 6 6,5 5,5 6,0 

Letícia Fernandes De Oliveira 7 6,5 4,5 6,0 

Stephanie Cristina de Sousa Vieira 7 6 5 6,0 

Maria Cecília  Girão Veras Lima 5 4,5 3,4 4,3 

Janaina Mendes Barros de Lima 4,5 4 4,4 4,3 

Victor Jorge Medeiros Vieira 6,5 5 3 4,8 

Maria Salomé Albuquerque Santos 3,8 4 4,2 4,0 



Anna Virginia Pereira Lemos de Freitas 4 4 4 4,0 

Fernanda Diógenes Gomes Vieira 5 4,5 3,5 4,3 

Eliaquim Antunes De Souza Santos 3,5 3,8 4,3 3,9 
 
 
DOUTORADO 
 

CANDIDATO  EXAMINADOR 1 EXAMINADOR 2 EXAMINADOR 3 MÉDIA  

Beatriz Nunes Diógenes 7 7,8 8 7,60 

Lucas Campos Jereissati 7 7,5 5,3 6,60 

Érica Valente Lopes 6 6 6 6,00 

Maíra Melo Cavalcante 6 6,5 5,5 6,00 

Edwiges Coelho Girão 4,5 6 5,2 5,23 

Mônica De Sá Pinto Nogueira 5,5 4,5 5 5,00 

Andreia Maria Santiago 5 4 5 4,67 

Pablo Henrique Cordeiro Lessa 4 4 4 4,00 
 
 
  



 
RESULTADO PROVISÓRIO – LINHA DE PESQUISA 2 
 
MESTRADO 
 

CANDIDATO PROVA ORAL  PROJETO  MEDIA FINAL  

Stephanie Cristina de Sousa Vieira 9,5 6,0 7,8 

Socrates Costa Oliveira 8,0 7,3 7,7 

Lucas Nogueira Holanda 6,8 8,2 7,5 

Ricardo da Silva Araújo 7,5 7,3 7,4 

Letícia Fernandes De Oliveira 8,6 6,0 7,3 

Gabriel Braga Guimarães 8,0 6,5 7,2 
Lívia Brandão Mota Cavalcanti 6,1 7,8 7,0 

Gustavo Rebelo de Campos 7,5 6,3 6,9 

Thaislane Da Silva Oliveira 7,3 6,2 6,8 

Brenda Karla Evangelista Gomes 6,6 6,3 6,5 

Matheus Cavalcante Lima 6,6 6,0 6,3 

Edilson da Silva Medeiros Junior 6,3 6,1 6,2 
 
 
DOUTORADO 
 

CANDIDATO  PROVA ORAL  PROJETO  MEDIA FINAL 



Beatriz Nunes Diógenes 8,3 7,6 8,0 

Lucas Campos Jereissati 9,0 6,6 7,8 

Maíra Melo Cavalcante 8,6 6,0 7,3 

Érica Valente Lopes 8,1 6,0 7,1 
 


